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§ @ |PARETO ILE IRDELENEN BETON DOKME iSINDE MEYDANA GELEN OLAY VE KAZALAR ONLENMESI iCiN YAPILACAK CALISMALARIN
N e SWOT UYGULAMA ORNEGI
o g - 9%20- %80 SIRALAMASINDA ALINMAS| GEREKEN ONLEMLER SWOT ANALIZI ICIN SORULAR
©E| 3 DOF
N P - . .
°| £ SORUNLAR ZAYIF YONLER GUCLU YONLER
Perdah makinesinin bakimi Sorun yok Bakim ustamiz bakar
o 8 Perdah makinesi kumanda teli kontroli Elde yok
o < |Beton perdah pervanesinin garpmasi L .
N o Perdah makinesinin muhafazasini takilmasi Muhafaza kulaklari kopuk Bakim ustasi kaynagini yapar
B o |Kontrol ve bakimi
- Muhafazasis kullanilmamasi isin talimat Hemen yazdirilmasi
Operator egitimi Egiticimiz yok
o Donati Gzerine yiriime kalaslari temini Kalip kalaslari kullanilabilir
S 1|29
™ £ Ayagin demir donatinin arasina girmesi |Kalaslarin désenmesi igin talimat Kalfalarin takibi Talimatin hemen yazilmasi
o)) -
- Calisanlarin biling durumu Egitimlerinde eksiklik var Isbasi egitimi verilmesi
Beton vibratoriinin bakim durumu Bakim ustamiz yok
8 8 Operatoriin ¢alisma zemin durumu Kalfalarin takp etmesi Eldeki Kalaslarin kullaniimasi
o ™ | Beton Vibratoriiniin ayagi temas etmesi
o < Maskeletli ayakkabi durumu KKD eksiklikler var Olanlar Dagitilmisti
Calisanlarin biling durumu isbasi egitimleri Kalfalara siki talimat
Demirci eldivenleri Ustalarin siki takipleri KKD sayim ve kontrol yaptirilir
Maskeletli Ayakkabi Ustalarin siki takipleri Dagim tarihlerine gore takip
o 8 Baglama teli is baglamadan stok kontrolii
8_ 8 Demir dogemesinde el yaralanmasi Blikme kerpeteni is baslamadan stok kontrolii
LN -
- Iki yardici elaman eleman eksik
Donati demilerinin kata ¢ikarma Kule vinci arizah Kendi ustamiza baktiriimasi
Calisanlarin ustalik bilinci Yeterli
Demirci eldivenleri Stokta var
Maskeletli Ayakkabi Kontrol ve eksiklerin alinmasi
8 8 Demir donatilarinin hazirlanmasinda N :
n| S Baglama teli Stokta var
~ | [0 [stkisma
Bikme kerpeteni Bir yardimci eksik
Calisanlarin ustalik bilinci Ekip glgli




5,50%

Beton dokilmesinde gozliik takma talimati

isbasi egitimlerini siki takibi

6 § § Gdze Beton kagmast Kenarlari kapali g(’jzli.jlf v¢.eri|mesi Yeterli degil . S _
1 ~ Calisanlarin ustalik bilinci Isbagi egitimi verilmesi
Beton dokme galismasi icin Cizme verilmesi Yeterince var
o o Operatoériin dokme sahasinda olmasi saglanmasi Talimat yazih takip edilmesi
71 8 S [Pompa hortumunun garpmasi - .
- ~ Uzaktan kumanda sisteminin bakimi Bakim yapilmig durumda
ol © Savrulmayan hortum temini Yardimci eleman verilmesi
8 8 8 Beton pompa hortumunun savrulmasi  |Operatériin dékme sahasinda olmasi saglanmasi Talimat yazih takip edilmesi
! Uzaktan kumanda sisteminin bakimi Bakim yapilmis durumda
ol © Donati Gizerine yiirime kalaslari temini Kalip kalaslari kullanilabilir
9 8 8 Donati demirine Takilip disme Kalaslarin dégsenmesi igin talimat Talimatin hemen yazilmasi
! Calisanlarin biling durumu Egitimlerinde eksiklik var isbasi egitimi verilmesi
ol o Operatériin dokiim gérme durumu Beton dokiim sahasinda yer var
10 8 8 Beton pompa hortumunun ani gekilmesi |[Pompa kumanda sisteminin kontrol edilmesi Bakim igin ekipte usta var
! Operatoriin egitim ve deneyim kontroli isbasi egitiminde &n kontroller
ol o Calisanlara deri demirci eldiveni verilmesi Depodakiler yetrli degil
11 g % 6-Demir baglamada tel batmasi Biikme kerpetenin saglamligi Elde yeterli miktarda var
Tel kangalinin diizgiin taginmasi Tel makarasi yok
Demir kesme makinesi muhafazalari muhafazalar eksik Bakim ekibi yapabilir
Calisanlara demirci eldiveni verilmesi yeterli degil
12 8 8 S B s bl @ dlvErE PR Dﬁ:‘mir bUkm'e m'akine ko'ruyl.J'cuIarl yok atolyemizde yaptirabiliriz
S| © Biikme makinesi otomatik biikme ayari Var
Topraklama hattinin yapilmasi Yetersiz Elektrikgimiz bakabilir
Egitim durumlari Calisan isciler bilgili
Kalipgilara ustalik egitim durumlari Kalfalarin egitim vermesi
ol o Muhafazasi olan El desterisi temini mevcut
13 o (‘?‘, Beton kalip hazirlanmasinda yaralanma |KKD verilip kullaniimasini saglanmasi Eksikler var
Yiksekte calisma egitim verilmesi Egiticimiz yok
Hayat halatlarinin gerilmesi 6n sart olmasi
Demir donati Uzerine ylrime yollari igin kalas Kalfalar dikkatli degil Kalfalara Ozel talimat
14 g g Bt G el el e Kalastemin edilmesi : Kalaslar yeterli degi.l Diger kalaslarin toplanmasi
i Yikama suyu hortumunun yeterli uzunlukta Hortum boyu yetmiyor
Yikamanin ne igin yapildiginin bilgilendirilmesi Kalfalarin egitim ve talimati
Kaymayan ayakkabi verilmesi Elimizde bolca var
15 8 a Kalip plakalarini yaglanmasinda kayma Yag puskirtme el pompasi verilmesi \;zlrczr’c:rbozuk onarimcimiz var

Yag siirme firgasi verilmesi

Egitim durumlari

Beton kalfasi verebilir

Pareto 6rnek Uygulamasinda bulunan kaza kayip degerlerini %80, %15 ve %5 gruplarina gore ayirip her grup igin alinmasi gereken dnlemler igin

yapilabilirli konusunda zayif ve giiglii yonler tespit edilir. Zayif yonler icin dis imkan arastirmalarina gegilir.
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g3 3 SORUNLAR DOF TEHDITLER FIRSATLAR
Perdah makinesinin bakimi
o o Perdah makinesi kumanda teli kontrolu Satin alinmasi gerekir.
o S’r Beton perdah pervanesinin ¢arpmasi .
N < Perdah makinesinin muhafazasini takilmasi
™~ o Kontrol ve bakimi
© A Muhafazasis kullaniimamasi isin talimat
Operator egitimi Disaridan egitici ¢cagrilmasi
o o Donati lizerine yiriime kalaslari temini Ustalarimiz yaptirabilir.
o
8 £ Ayagin demir donatinin arasina girmesi  |Kalaslarin désenmesi igin talimat
(o)}
- Galisanlarin biling durumu
Beton vibratérinin bakim durumu Elimizde yedek yok Piyasada usta arastirmasi
= S Operatoriin calisma zemin durumu
I ™ | Beton Vibrat6riiniin ayagi temas etmesi
© ™ Maskeletli ayakkabi durumu Piyasadan tamamlanmasi
Galisanlarin biling durumu
Demirci eldivenleri Eksik KKD takip ve temini
Maskeletli Ayakkabi
Bagl teli
8 8 aglama teli
) O |Demir désemesinde el yaralanmasi Biikme kerpeteni
; o
LN
- iki yardici elaman Diger ekipten gegirilmesi
Donati demilerinin kata ¢ikarma Kirasi ¢ok fazla Arastirma yapilmasi
Calisanlarin ustalik bilinci
Demirci eldivenleri
Maskeletli Ayakkabi Piyasada bulunmakta
8 8 Demir donatilarinin hazirlanmasinda N .
n|l g Baglama teli
~ | 0 [stkisma

Blikme kerpeteni

Dsger ekioten alabiliriz

CGahsanlarin ustalik bilinci




5,50%

1.400

2800

GoOze Beton kagmasi

Beton dokilmesinde gozlik takma talimati

Kenarlari kapali gozliik verilmesi

Piyasadan hemen alinir

Cahsanlarin ustalik bilinci

Beton dokme galismasi icin Cizme verilmesi

Hit

Pompa hortumunun ¢arpmasi

Operatoriin dokme sahasinda olmasi saglanmasi

Uzaktan kumanda sisteminin bakimi

600

1200 | ###4

Beton pompa hortumunun savrulmasi

Savrulmayan hortum temini

Operatoriin dokme sahasinda olmasi saglanmasi

Uzaktan kumanda sisteminin bakimi

10

600

1200

Donati demirine Takilip disme

Donati Gizerine ylriime kalaslari temini

Kalaslarin désenmesi igin talimat

Cahsanlarin biling durumu

500

1000

Beton pompa hortumunun ani gekilmesi

Operatoriin dokiimi gorme durumu

Pompa kumanda sisteminin kontrol edilmesi

Operatoriin egitim ve deneyim kontroll

11

440

880

6-Demir baglamada tel batmasi

Calisanlara deri demirci eldiveni verilmesi

Piyasadan temin edilmesi

Blikme kerpetenin saglamligi

Tel kangalinin diizgiin taginmasi

Tel makaralari temin

12

400

800

3-Demir kesme biikmede el yaralanmasi

Demir kesme makinesi muhafazalar

Calisanlara demirci eldiveni verilmesi

satin alabiliriz

Demir bikme makine koruyuculari

Blikme makinesi otomatik biikkme ayari

Topraklama hattinin yapilmasi

Egitim durumlari

13

160

320

Beton kalip hazirlanmasinda yaralanma

Kalipgilara ustalik egitim durumlari

Muhafazasi olan El desterisi temini

KKD verilip kullanilmasini saglanmasi

Satin alabiliriz

Ylksekte ¢alisma egitim verilmesi

Disaridan egitici cagirma

Hayat halatlarinin gerilmesi 6n sart olmasi

GUglu baglanti noktalar

insaat ekibinden yardim

14

70

140

Beton 6ncesi kalip yikamada diisme

Demir donati lizerine ylirime yollari igin kalas

Kalastemin edilmesi

Yikama suyu hortumunun yeterli uzunlukta

Piyasadan hortum temin

Yikamanin ne igin yapildiginin bilgilendirilmesi

15

60

120

Kalip plakalarini yaglanmasinda kayma

Kaymayan ayakkabi verilmesi

Yag puskirtme el pompasi verilmesi

Yenisini alabiliriz

Yag slirme firgasi verilmesi

Egitim durumlari

Pareto 6rnek Uygulamasinda bulunan kaza kayip degerlerini %80, %15 ve %5 gruplarina gore ayirip her grup igin alinmasi gereken dnlemler igin
yapilabilirli konusunda Tehtidler ve Firsatlar tespit edilir. Zayif yonler igin dis imkan arastirmalarina gegilir.
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11

12

13

BUNLARIN YAPILABILMESI iCiN iSYERiI IMKANLARININ SWOT ANALIZi iLE ARASTIRILMASI

IGU

SAGLIGI VE GUVENLIGI YONUNDEN
iS YERINE CALISANLAR iCIN, iS GUVENLIGI SORUMLULARININ YERINE GETIRMESI GEREKEN CALISMALAR VE

SWOT Strength Weakness Opportunity Threat

iSG ACISINDAN YERINE GETIRILECEKLER

SWOT ANALIZi iCIN SORULAR

SORULAR

ZAYIF YONLER

GUCLU YONLER TEHDITLER

FIRSATLAR

Giris saglik kontroli yapilmasi

Girig egitimleri verilmesi

Giris egitimi sinavi yapilmasi

Basarisiz sinav igin yeni egitim verilmesi ve yeniden sinav
yapilmasi

isyerinde uyulmasi gerek genel kurallarin anlatilmasi

Ramak kala olayinin anlatiimasi, gérdigi veya yasadigi olaylar
bildirmesi gerektigi soylenmesi

Ramakkala ve tehlikeli durum/daranis formunun tanitilmasi

iSG agisindan "Personel taahhiit" formunun okutulup
imzalatilmasi ve bir kopya verilmesi

Gerkli KKD lerin verilmesi

10

Verilen KKD neden ihtiyag oldugu ve nasil kullanilacaginin
anlatiimasi

11

Yapilan biitiin bu islemlerin "personel giris" formuna
doldurulmasi

12

Personel tanitim yaka kartinin imza ile teslim edilmesi

13

is yeri oryantasyonu ile gérevlilerin tanitilmasi




14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

iSG ACISINDAN YERINE GETIRILECEKLER

SWOT ANALIZi iCIN SORULAR

SORULAR

ZAYIF YONLER

GUCLU YONLER TEHDITLER

FIRSATLAR

14

is yeri oryantasyonu ile ortam tehlikelerinin gosterilmesi ve
uyarilmasi

15

Calisacagi bolimiin amiri tanistirip ise baslamasi saglanmasi

Farkindaligi artirmak igin periyodik olarak egitimlerin verilmesi
veya verdirilmesi

Calisma ortamindaki tehlikeler igin isbasi egitimlerinin
yapilmasinin saglanamsi

isbasi egitimlerinin konusu, tarihi saati anlatan ve dinleyenin
imzaladigi formunun saklanmasi

Periyodik kontrollerin yapilma programinin saglanmasi ve takibi

KKD yetrli ve istekle aksatilmadan kullanilabiliyor mu?

Séylenen ve asilan talimatlara uyuluyor mu?

Saha ortam kontrolleri aksatilmadan yapilabiliyor mu?

Saha kontrol kayitlari 6lgllebilir olarak saghkh tutuluyor mu?

Degerler analiz ediliyor mu?

10

Bolimlere ait denetim degerleri grafik halinde ¢ikariliyor mu?

11

Cikarilan bu grafikler iSG Kurullarinda gériisiilip degerlendiriliyor
mu?

iSG agisindan Ekipmanlar Yeterli mi?

Yeni ekipman temin edilebiliyor mu:?

ISG 6nlemleri icin Mali durum sorunu var mi?

iSG kurallarina uymayan eleman sorunu var mi?
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32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

iSG ACISINDAN YERINE GETIRILECEKLER

SWOT ANALIZi iCIN SORULAR

SORULAR

ZAYIF YONLER

GUCLU YONLER TEHDITLER

FIRSATLAR

ic analiz

Kurulusun kaynak ve yetenekleri,

«Kalifiye eleman,

*Yeterli eleman,

+Yeterli ekipman,

10

*Mali durum,

11

*Denetim ve kontrol ekipleri var mi ve galisiyor mu?,

12

Daha 6nce gliglu ve zayif yonler analizi yapilmis mi?

13

+ISG kontrolleri Tim calisma bolimlerini kapstyor mu?

14

«Sistemin islemesi takip edilebiliyor mu?

15

+ISG de Aksayan noktalar var mi?

16

+ISG de Her sey kontrol altinda mi?

17

Kaza raporlari varmi?

18

Kaza maliyet analizi yapiliyor mu?

19

ISG Kurullari muntazaman yapiliyor mu?

20

21
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11

12

13

IGU

IS YERINDE iS SAGLIGI ve GUVENLIGI BOLUMU KURMA CALISMALARINDA

SAHA DEGERLENDIRME CALISMALARI

SWOT
SAHA iSG DEGERLENDIRME SWOT ANALIZI iCIN SORULAR
SORULAR ZAYIF YONLER GUCLU YONLER TEHDITLER FIRSATLAR

ATOLYE VEYA SAHANIN TEHLIK

ELER ACISINDAN DEGERLENDIRMESI

Saha yerlesim dizeni

Makinelerin galismaya uygun yerlegimi

Makine koruyucularinin durumu

Adinlatma ve acil aydinlatma beslenmesi durumu

Ortamin glin 1sigindan faydalanmasi

Ortam sicaklik durumu

Ortam havalandirma durumu

isyerinde gereken kurallar igin uyarilar

Calisanlarin kurallar uyum durumlari

10

ilk yardim dolaplari ve gerekli yardim malzemeleri

11

Yarali tasima sedye, boyunluk ve gerekli malzeme

12

Yeterli yangin séndiirme tlpleri ve konulan yerleri

13

Yangin tiipQ, Acil kagis uyari yazilari

iSG ACISINDAN YERINE GETIRILECEKLER

SWOT ANALIZi iCIN SORULAR
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

SORULAR

ZAYIF YONLER

GUCLU YONLER

TEHDITLER FIRSATLAR

OFIS VE

BUROLARDA SAGLIK VE

VERIM AGISINDAN DEGERLENDIRME

10

11

12

13

14

15

16

17

iSG ACISINDAN YERINE GETIRILECEKLER

SWOT ANALIZi iCIN SORULAR
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SORULAR

ZAYIF YONLER

GUCLU YONLER

TEHDITLER

FIRSATLAR

ISG DEPARTMANI KURULMA CALISMALARI

ic analiz

Kurulusun kaynak ve yetenekleri,

«Kalifiye eleman,

*Yeterli eleman,

+Yeterli ekipman,

*Mali durum,

*Denetim ve kontrol ekipleri var mi ve galisiyor mu?,

Daha 6nce gliclii ve zayif yonler analizi yapilmis mi?

+ISG kontrolleri Tim calisma bolimlerini kapstyor mu?

10

«Sistemin islemesi takip edilebiliyor mu?

11

+ISG de Aksayan noktalar var mi?

12

+ISG de Her sey kontrol altinda mi?

13

Kaza raporlari varmi?

14

Kaza maliyet analizi yapiliyor mu?

15

ISG Kurullari muntazaman yapiliyor mu?

16

17




